
  

UCHWAŁA NR IX/95/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 512) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach na 2019 rok do Uchwały Nr V/32/19 Sejmiku 

Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa 

podlaskiego na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach na 2019 rok do Uchwały Nr V/32/19 Sejmiku 

Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa 

podlaskiego na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 roku”  

do Uchwały Nr V/32/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” do Uchwały 

Nr V/32/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

województwa podlaskiego na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”  

do Uchwały Nr V/32/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2019 roku” do Uchwały Nr V/32/19 Sejmiku 

Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa 

podlaskiego na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Deficyt budżetu województwa w wysokości 159.087.767 zł, zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 113.700.889 zł, 

2) ze spłat pożyczek udzielonych w kwocie 453.640 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 6.468.500 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 38.464.738 zł. 

§ 8. Dochody województwa podlaskiego wynoszą ogółem 784.830.798 zł, z tego: bieżące 450.172.222 zł 

oraz majątkowe w kwocie 334.658.576 zł, wydatki województwa podlaskiego wynoszą ogółem 943.918.565 zł, 

z tego: bieżące w kwocie 389.251.199 zł oraz majątkowe w kwocie 554.667.366 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 czerwca 2019 r.

Poz. 3293



§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Dębski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3293



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/95/19 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Tabela 1: Planowane dochody 

Dział Rozdział § Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po zmianie 

Doch. 

związane 

z realizacją 
zadań 

z zakresu 

adm. 

rządowej 

i innych 

zleconych 

jst 

odrębnymi 
ustawami  

Doch. 

związane 
z realizacją 

zadań 

wykonywanych 

na mocy 

porozumień 

z organami 

adm. rządowej  

Doch. 
związane 

z realizacją 

zadań 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

między jst 

600   Transport i łączność 116 402 819 0,00    116 402 819 

 60095  Pozostała działalność 529 511 0,00    529 511 

  0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
395 000 -395 000    0,00 

  6690 

Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych 

0,00 395 000    395 000 

750   Administracja publiczna 2 562 832 10,00    2 562 842 

 75018  Urzędy marszałkowskie 219 373 10,00    219 383 

  0649 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 
upomnień 

12,00 10,00    22,00 

758   Różne rozliczenia 483 504 324 2 040 500    485 544 824 

 75864  

Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem 

środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego 

57 069 244 2 040 500    59 109 744 

  2057 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 571 802 2 040 500    3 612 302 

851   Ochrona zdrowia 6 242 915 5 587 990    11 830 905 

 85195  Pozostała działalność 29 482 5 587 990    5 617 472 

  6530 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

własnych samorządu 

województwa 

0,00 5 587 990    5 587 990 

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

6 491 487 146 020    6 637 507 

 85324  

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 146 020    146 020 

  0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
0,00 146 020    146 020 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3293



855   Rodzina 2 971 570 56 617    3 028 187 

 85504  Wspieranie rodziny 187 892 56 617    244 509 

  2057 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego 

187 792 56 617    244 409 

925   

Ogrody botaniczne 

i zoologiczne oraz 

naturalne obszary 

i obiekty chronionej 

przyrody 

928 542 50 500    979 042 

 92502  Parki krajobrazowe 848 350 50 500    898 850 

  2460 

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

0,00 15 000    15 000 

  6297 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane 

z innych źródeł 

0,00 35 500    35 500 

Razem:  776 949 161 7 881 637    784 830 798 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3293



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/95/19 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po zmianie 

Wyd. 

związane 
z realizacją 

zadań 

z zakresu 

adm. 

rządowej 

i innych 

zleconych 

jst 
odrębnymi 

ustawami  

Wyd. związane 

z realizacją 

zadań 

wykonywanych 

na mocy 

porozumień 

z organami 

adm. rządowej  

Wyd. 

związane 

z realizacją 

zadań 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

między jst 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 285 515  170 000     17 455 515  

 01004  
Biura geodezji i terenów 

rolnych 
5 898 163  170 000     6 068 163  

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

100 000  170 000     270 000  

150   Przetwórstwo przemysłowe 17 545 141  2 040 500     19 585 641  

 15013  
Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki 

i przedsiębiorczości 

12 577 351  2 040 500     14 617 851  

  2007 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

4 743 868  2 000 000     6 743 868  

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
0  25 000     25 000  

  4287 Zakup usług zdrowotnych 0  1 000     1 000  

  4307 Zakup usług pozostałych 0  10 000     10 000  

  4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0  2 500     2 500  

  4417 Podróże służbowe krajowe 300  2 000     2 300  

600   Transport i łączność 562 593 830  0     562 593 830  

 60013  
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

488 733 937  0     488 733 937  

  4270 Zakup usług remontowych 20 100 000  -5 000 000     15 100 000  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

48 530 957  5 000 000     53 530 957  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3293



710   Działalność usługowa 3 412 150  47 000     3 459 150  

 71012  
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 
598 300  47 000     645 300  

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000  47 000     297 000  

750   Administracja publiczna 79 022 602  158 830     79 181 432  

 75018  Urzędy marszałkowskie 69 939 554  158 830     70 098 384  

  2958 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
523  10     533  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

80 200  10 000     90 200  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
26 096 894  49 164     26 146 058  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4 567 921  8 451     4 576 372  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

651 042  1 205     652 247  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1 417 500  10 000     1 427 500  

  4220 Zakup środków żywności 60 000  15 000     75 000  

  4270 Zakup usług remontowych 556 350  50 000     606 350  

  4430 Różne opłaty i składki 120 000  15 000     135 000  

757   Obsługa długu publicznego 18 275 454  -6 425 520     11 849 934  

 75704  

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

15 075 454  -6 425 520     8 649 934  

  8030 
Wypłaty z tytułu krajowych 

poręczeń i gwarancji 
15 075 454  -6 425 520     8 649 934  

851   Ochrona zdrowia 78 255 537  11 696 510     89 952 047  

 85111  Szpitale ogólne 73 545 482  -8 101 461     65 444 021  

  4160 

Pokrycie ujemnego wyniku 

finansowego jednostek 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

2 000 000  -2 000 000     0  

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

43 303 429  -4 619 990     38 683 439  

  6229 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

28 242 053  -1 481 471     26 760 582  

 85195  Pozostała działalność 2 075 482  19 797 971     21 873 453  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3293



  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0  18 175 980     18 175 980  

  6229 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0  1 621 991     1 621 991  

852   Pomoc społeczna 17 718 228  2 500     17 720 728  

 85217  
Regionalne ośrodki polityki 

społecznej 
2 918 909  2 500     2 921 409  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 837 182  2 090     1 839 272  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
341 090  359     341 449  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

48 614  51     48 665  

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

18 006 310  84 700     18 091 010  

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 13 386 347  84 700     13 471 047  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 915 900  66 617     3 982 517  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
705 000  11 451     716 451  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

97 200  1 632     98 832  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
80 000  5 000     85 000  

855   Rodzina 3 864 363  56 617     3 920 980  

 85504  Wspieranie rodziny 192 221  56 617     248 838  

  4307 Zakup usług pozostałych 134 028  56 617     190 645  

925   

Ogrody botaniczne 

i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 

2 791 362  50 500     2 841 862  

 92502  Parki krajobrazowe 2 791 362  50 500     2 841 862  

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4 285  809     5 094  

  4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

701  20     721  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 55 246  4 655     59 901  

  4190 Nagrody konkursowe 20 000  6 300     26 300  

  4197 Nagrody konkursowe 0  2 900     2 900  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
142 726  8 700     151 426  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3293



  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
90 415  -74 005     16 410  

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
4 685  101 121     105 806  

Razem:  936 036 928  7 881 637     943 918 565  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3293



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/95/19 

  Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Zadania inwestycyjne w 2019 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2019 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60013 Budowa wiaduktu w ciągu drogi wojewódzkiej 

Nr 674 w m. Sokółka 

49 929 639 10 000 000 0 10 000 000 A   Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  

C  

…  

2 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 668 w m. 

Klimaszewnica 

24 286 590 6 000 000 3 000 000 3 000 000 A   Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

3 600 60013 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 688 na odcinku 

Tarnopol - Siemianówka 

576 870 576 870 576 870 0 A   Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

4 600 60013 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

obwodnicy Ciechanowca w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 690 

880 680 880 680 480 680 0 A   Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B 400 000 

C  

…  

5 600 60013 Przebudowa mostu przez rz. Mogilna w m. Poryte 

w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 648 w km 30+888 

6 328 535 10 000 10 000 0 A   Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3293



7 600 60013 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę wiaduktu w Łapach w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 681 

1 500 000 1 000 1 000 0 A   Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

9 600 60013 Podział, wycena i wykup nieruchomości oraz 

regulacja stanów prawnych gruntów 

6 200 000 6 200 000 6 200 000 0 A   Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  

C  

…  

10 600 60013 Markowszczyzna – Łapy – przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 682 

195 429 937 84 596 845 0 28 914 491 A  55 682 354 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

11 600 60013 Zabłudów – granica gminy Zabłudów – przebudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 685 

52 473 493 25 002 455 0 7 861 024 A  17 141 431 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

12 600 60013 Ciechanowiec – Ostrożany – przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 690 

158 458 626 54 950 000 0 150 000 A  54 800 000 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  

C  

…  

13 600 60013 Dąbrowa Białostocka – Sokółka – przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 673 

226 110 578 70 350 000 0 350 000 A  70 000 000 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

14 600 60013 Nowogród – Łomża – przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 645 

57 951 766 42 593 000 0 9 155 289 A  33 437 711 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

15 600 60013 Łomża – Śniadowo – przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 677 

40 210 000 39 070 882 0 6 210 000 A  32 860 882 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  

C  

…  

16 600 60013 Zabłudów – Nowosady – przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 685 

265 819 591 45 700 000 700 000 0 A  45 000 000 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3293



17 600 60013 Roszki Wodźki – Wysokie Mazowieckie – 
przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 678 

121 345 620 23 580 406  23 580 406 A   Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

18 600 60013 Roszki Wodźki – Łapy – przebudowa dróg 

wojewódzkich Nr 682 i 681 

150 497 000 5 000 5 000 0 A   Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  

C  

…  

19 600 60013 Juszkowy Gród – Zwodzieckie – przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 687 

101 416 739 437 265 437 265 0 A   Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

20 600 60013 Granica województwa – Suwałki – przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 652 

97 639 590 215 250 215 250 0 A   Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

21 600 60013 Lipsk – granica państwa – przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 664 

400 000 400 000 0 0 A  400 000 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  

C  

…  

22 600 60013 Budowa obwodnicy Ciechanowca w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 690 

10 000 10 000 10 000 0 A   Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

23 600 60013 Białystok – Supraśl – przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 676 

23 342 284 23 342 284 0 23 342 284 A   Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

24 600 60013 Adaptacja budynków na potrzeby brygad 

patrolowych Rejonów Dróg Wojewódzkich 

900 000 900 000 900 000 0 A   Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  

C  

…  

25 600 60013 Sprzęt do utrzymania dróg 200 000 200 000 200 000 0 A   Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3293



26 600 60013 Środki transportu na potrzeby zarządu i rejonów dróg 400 000 400 000 400 000 0 A   Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  

C  

…  

27 600 60013 Rozbudowa infrastruktury informatycznej 

i oprogramowania 

200 000 200 000 200 000 0 A   Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  

C  

…  

28 010 01004 Urządzenia geodezyjne:GPS i tachimetr 100 000 100 000 100 000 0 A   Wojewódzkie Biuro 

Geodezji w Białymstoku B  

C  

…  

29 710 71003 Zestawy komputerowe wraz z oprogramowaniem 
i jednostkami peryferyjnymi, urządzenia biurowe 

50 000 50 000 50 000  A   Podlaskie Biuro 
Planowania 

Przestrzennego 

w Białymstoku 

B  

C  

…  

30 853 85332 Wykonanie klimatyzacji w budynku WUP 215 000 215 000 215 000 0 A  0 Wojewódzki Urząd Pracy 

w Białymstoku B  

C  

31 952 95202 Wykonanie schodów oraz platformy na terenie 

posesji PKPK w Supraślu 

35 000 35 000 35 000 0 A  0 Park Puszczy 

Knyszyńskiej w Supraślu B  

C  

…  

32 600 60003 Dofinansowanie spółek prawa handlowego, 

w których Województwo Podlaskie jest udziałowcem 
lub akcjonariuszem - PKS NOVA 

2 800 000 2 600 000 2 600 000 0 A  0 Urząd Marszałkowski 

Województwa 
Podlaskiego 

B  

C  

…  

33 750 75018 Budowa masztów na dachu budynku UMWP przy ul. 

Pattona 8 

11 000 11 000 11 000 0 A  0 Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 
B  

C  

…  

34 750 75018 Rozbudowa instalacji klimatyzacyjnej 
w pomieszczeniach biurowych w budynku UMWP 

przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 - Etap III 

(parter, I piętro) 

196 000 196 000 196 000 0 A  0 Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Podlaskiego 
B  

C  

…  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3293



35 750 75018 Zakup sprzętu komputerowgo i oprogramowania 110 000 110 000 110 000 0 A  0 Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Podlaskiego 
B  

C  

…  

36 750 75018 Zabezpieczenie serwerów i sieci komputerowej 810 000 810 000 810 000 0 A  0 Urząd Marszałkowski 

Województwa 
Podlaskiego 

B  

C  

…  

37 750 75018 DRR/2 - Wykonanie klimatyzacji - poprawa 

funkcjonowania siedziby IZ RPOWP 

180 000 180 000 27 000 0 A  153 000 Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 
B  

C  

…  

38 750 75018 DRR/2 - Rozbudowa Lokalnego Systemu 
Informatycznego służącego do obsługi wniosków 

aplikacyjnych w ramach  RPOWP 

20 000 20 000 3 000 0 A  17 000 Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Podlaskiego 
B  

C  

…  

39 750 75018 DRR/2 - Zakup sprzętu biurowego i komputerowego 

oraz elementów sieci komputerowej na potrzeby PT 
RPOWP 2014-2020 

35 294 35 294 5 294 0 A  30 000 Urząd Marszałkowski 

Województwa 
Podlaskiego 

B  

C  

…  

40 750 75018 Modernizacja i rozbudowa budynku nr 8A przy ul. 

M. Skłodowskiej-Curie w Białymstoku 

772 505 772 505 772 505 0 A  0 Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 
B  

C  

…  

41 900 90095 Zakup oprogramowania do prowadzenia 
i przetwarzania  danych w zakresie ochrony 

środowiska i gospodarki odpadami 

0 0 0 0 A  0 Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Podlaskiego 
B  

C  

…  

42 921 92195 Budowa dodatkowych miejsc parkingowych przy 

Operze i Filharmonii Podlaskiej - ul. Kijowska 

880 000 880 000 880 000 0 A  0 Urząd Marszałkowski 

Województwa 
Podlaskiego 

B  

C  

…  

43 926 92601 Dofinansowanie spółek prawa handlowego, 

w których Województwo Podlaskie jest udziałowcem 

lub akcjonariuszem - WOSiR Szelment 

600 000 600 000 600 000 0 A  0 Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 
B  

C  

…  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3293



44 925 92502 Budowa wieży widokowej w msc. Rakowo Czachy 105 806 105 806  0 A  105 806 Łomżyński Park 
Krajobrazowy Doliny 

Narwi 
B  

C  

…  

45 750 75075 Wykonanie dokumentacji oraz montaż witaczy 

promocyjnych województwa podlaskiego 

150 000 150 000 150 000 0 A  0 Urząd Marszałkowski 

Województwa 
Podlaskiego 

B  

C  

…  

46 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 689 na odcinku 

Bielsk Podlaski - Hajnówka 

400 000 400 000 400 000 0 A  0 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

47 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 640 na odcinku 
Anisin-gr. Państwa 

400 000 400 000 400 000 0 A  0 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

48 750 75095 Zakup sprzętu foto-video 15 000 15 000 15 000 0 A  0 Urząd Marszałkowski 

Województwa 
Podlaskiego 

B  

C  

…  

49 600 60013 Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 693 w m. Milejczyce 

2 000 000 2 000 000 2 000 000 0 A  0 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  

C  

…  

50 010 01004 Zakup bezzałogowego systemu do fotogrametrii 
lotniczej wraz z oprogramowaniem 

170 000 170 000 170 000 0 A  0 Wojewódzkie Biuro 
Geodezji w Białymstoku B  

C  

…  

   Ogółem 1 623 195 143 445 477 542 22 885 864 112 563 494 400 000 309 628 184  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła           

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3293



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/95/19 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 
1 Teatr Dramatyczny im. Al. Węgierki w Białymstoku 546 000 5 201 500 0 
2 Teatr Wierszalin w Supraślu 0 787 000 0 
3 Opera i Filharmonia Podlaska –Europejskie Centrum Sztuki 

w Białymstoku 
1 501 000 15 958 000 0 

4 Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury  w Białymstoku 712 516 3 691 100 0 
5 Ośrodek "Pogranicze" - sztuk, kultur, narodów w Sejnach   8 500 1 620 000 0 
6 Książnica Podlaska w Białymstoku w Białymstoku 53 820 10 929 000 0 
7 Muzeum Podlaskie w Białymstoku 1 993 730 7 040 000 0 
8 Muzeum Rolnictwa w Ciechanowcu 3 856 600 4 840 500 0 
9 Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej 267 910 2 867 300 0 
10 Miasto Suwałki 3 000 000 0 0 
11 Województwo Warmińsko-Mazurskie. Dotacja na realizację zadań 

związanych z funkcjonowaniem Domu Polski Wschodniej w Brukseli. 
300 000 0 0 

12 Województwo Świętokrzyskie 22 000 0 0 
13 Jednostki samorządu terytorialnego na wspomaganie rozwoju edukacji 

i czytelnictwa poprzez udostępnianie księgozbioru 
405 000 0 0 

14 Powiat Suwalski - dofinansowanie ze środków budżetu województwa 

kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA 

w Lipniaku 

246 530 0 0 

15 Jednostki samorządu terytorialnego biorące udział we wdrażaniu 

Program odnowy wsi województwa podlaskiego 
500 000 0 0 

16 Partnerzy Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, będący 

przedstawicielami jednostek sektora finansów publicznych 
462 654 0 0 

17 Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy 

jakości gruntów rolnych -  wykonywanie niezbędnych dokumentacji 

i ekspertyz  

0 0 0 

18 Gminy - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy 

jakości gruntów rolnych -  budowa i modernizacja dróg dojazdowych 

do gruntów rolnych  

1 748 000 0 0 

19 Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy 

jakości gruntów rolnych -  zakup sprzętu pomiarowego 

i informatycznego oraz oprogramowania, niezbędnego do zakładania 

i aktualizowania operatów ewidencji gruntów  

20 000 0 0 

20 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 
28 516 417 0 0 

21 Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 3 334 973 0 0 
22 Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 3 866 496 0 0 
23 Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Białymstoku 
15 359 341 0 0 

24 Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. 

dr. Stanisława Deresza w Choroszczy 
12 016 566 0 0 

25 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek 

Rehabilitacji w Suwałkach 
2 350 228 0 0 

26 Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku  862 573 1 400 000 0 
27 Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień Łomża 19 797 971 0 0 
28 Jednostki samorządu terytorialnego szczebla gminnego. Dotacja 

przeznaczona  jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych 

z województwa podlaskiego. 

2 000 000 0 0 

29 Działanie 2.3 RPOWP 2014-2020 „Wspieranie powstawania i rozwoju 

podmiotów gospodarczych” 
40 000 0 0 

30 Działanie 3.1 RPOWP 2014-2020 „Kształcenie i edukacja” 1 000 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3293



31 Działanie 3.3 RPOWP 2014-2020 „Kształcenie zawodowe młodzieży 

na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki” 
1 550 000 0 0 

32 Działanie 7.1 RPOWP 2014-2020 „Rozwój działań aktywnej 

integracji” 
838 330 0 0 

33 Działanie 7.2 RPOWP 2014-2020 „Rozwój usług społecznych” 800 000 0 0 
34 Działanie 7.3 RPOWP 2014-2020 „Wzmocnienie roli ekonomii 

społecznej w rozwoju społeczno-gospodarczym województwa 

podlaskiego” 

1 000 000 0 0 

35 Działanie 5.4 RPOWP 2014-2020 Strategie niskoemisyjne 370 000 0 0 
36 Działanie 8.5 RPOWP 2014-2020  Rewitalizacja  1 795 000 0 0 
37 Działanie 8.6 RPOWP 2014-2020 Inwestycje na rzecz rozwoju 

lokalnego 
490 000 0 0 

38 1.3 Wspieranie inwestycji w przedsiębiorstwach/BGK 4 776 508 0 0 
39 sp zoz-przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000 50 000 0 
40 Jednostki należące do sektora finansów publicznych - konkursy 

w ramach Działań RPOWP 2014-2020 
7 600 000 0 0 

Ogółem 124 058 663 54 384 400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3293



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/95/19 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 
1 Organizowanie i dotowanie kolejowych przewozów pasażerskich 0 0 28 800 564 
2 Organizowanie i dofinansowanie transgranicznego połączenia 

kolejowego na trasie Białystok - Kowno oraz połączenia 

weekendowego Białystok-Waliły 

0 0 1 632 285 

3 Przekazywanie dopłat do przewozów autobusowych 0 0 18 497 000 
4 Otwarte konkursy ofert z zakresu kultury 1 380 000 0 0 
5 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 000 000 0 0 

6 Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych 

działających w dziedzinie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, 

oświaty  i wychowania 

90 000 0 0 

7 Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych 

działających w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa 
130 000 0 0 

8 Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych 

działających w dziedzinie kultury fizycznej 
1 600 000 0 0 

9 Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych 

działających w dziedzinie ratownictwa wodnego 
60 000 0 0 

10 Realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 

gruntów rolnych - wnioski na odkrzaczanie i odkamienianie - 

przyznawane osobom fizycznym, prawnym albo jednostkom 

organizacyjnym nieposiadających osobowości prawnej  

200 000 0 0 

11 Realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 

gruntów rolnych - wnioski na budowę i renowację zbiorników małej 

retencji - przyznawane osobom fizycznym, prawnym albo 

jednostkom organizacyjnym nieposiadających osobowości prawnej  

0 0 0 

12 Udzielanie dotacji podmiotom wyłonionych w otwartych 

konkursach ofert na wykonanie zadań publicznych w sferze 

ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej 

w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej, wynikających z „Programu współpracy Województwa 

Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2019 roku” 

200 000 0 0 

13 Dotacje przyznawane organizacjom pozarządowym oraz 

podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

dofinansowanie zadań z zakresu ochrony przyrody i edukacji 

ekologicznej 

150 000 0 0 

14 Partnerzy Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, będący 

przedstawicielami jednostek spoza sektora finansów publicznych 
937 346 0 0 

15 Dotacja celowa przekazywana organizacji pozarządowej (w 

rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie Dz. U. z 2010 r. 

Nr 234 poz. 1536, z pózn. zm.) na zadania związane z realizacją 

Umowy na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych 

o Funduszach Europejskich działających w ramach Sieci PIFE 

2014-2020 w Łomży i Suwałkach wyłonionej w drodze konkursu 

dotacji. 

420 000 0 0 

16 Fundacja ARGENTA   w Łodzi  - dofinansowanie z budżetu 

województwa kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej 

ARGENTA w Łomży 

61 480 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3293



17 Stowarzyszenie My dla Innych  w Białymstoku - dofinansowanie 

z budżetu województwa kosztów działania Zakładu Aktywności 

Zawodowej My dla Innych w Białymstoku 

120 244 0 0 

18 Fundacja Praca dla Niewidomych w Warszawie -  dofinansowanie 

z budżetu województwa kosztów działania Zakładu Aktywności 

Zawodowej Krzyżewo – Centrum Turystyczno- Rehabilitacyjne  

184 142 0 0 

19 Działanie 2.3 RPOWP 2014-2020 „Wspieranie powstawania 

i rozwoju podmiotów gospodarczych” 
960 000 0 0 

20 Działanie 3.1 RRPOWP 2014-2020 „Kształcenie i edukacja” 1 500 000 0 0 
21 Działanie 3.3 RPO WP „Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz 

konkurencyjności podlaskiej gospodarki” 
1 500 000 0 0 

22 Działanie 7.1 RRPOWP 2014-2020 „Rozwój działań aktywnej 

integracji” 
2 500 000 0 0 

23 Działanie 7.2 RPOWP 2014-2020 „Rozwój usług społecznych” 1 500 000 0 0 
24 Działanie 7.3 RPOWP 2014-2020 „Wzmocnienie roli ekonomii 

społecznej w rozwoju społeczno-gospodarczym województwa 

podlaskiego” 

3 500 000 0 0 

25 Działanie 8.5 RPOWP 2014-2020  Rewitalizacja  1 663 492 0 0 
26 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 
23 330 0 0 

27 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
46 520 0 0 

28 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

12 150 0 0 

29 DPS Garbary 2 769 000 0 0 
30 Jednostki spoza sektora finansów publicznych - konkursy w ramach 

Działań PO WER 
904 000 0 0 

31 Jednostki spoza sektora finansów publicznych - konkursy w ramach 

Działań RPOWP 2014-2020 
1 400 000 0 0 

32 Dotacja w ramach projektu "Podmiotowy System Finansowania 

usług rozwojowych w województwie podlaskim" - w ramach 

Działania 2.4 RPOWP 

6 743 868 0 0 

33 Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno- Gospodarczych im. Króla 

Augusta w Augustowie oraz Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością intelektualną koło w Suwałkach  

2 229 302 0 0 

Ogółem 33 784 874 0 48 929 849 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3293



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/95/19 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych  

jednostek budżetowych na 2019 rok 

      

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki 

Stan środków 

pieniężnych 

na początek 

roku 

Dochody Wydatki 
Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku 

801 Oświata i wychowanie 0 624 800 624 800 0 

 80116 Centrum Zawodów Medycznych 

i Społecznych - Szkoła Policealna 

Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

0 54 000 54 000 0 

 80146 Centrum Edukacji Nauczycieli 

w Białymstoku 
0 165 000 165 000 0 

 80146 Centrum Edukacji Nauczycieli 

w Suwałkach 
0 105 500 105 500 0 

 80146 Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 0 300 300 300 300 0 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 456 000 456 000 0 

 85410 Centrum Zawodów Medycznych 

i Społecznych - Szkoła Policealna 

Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

- INETRNAT 

0 456 000 456 000 0 

OGÓŁEM 0 1 080 800 1 080 800 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3293


		2019-06-17T11:51:17+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




